

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยู ขอยเทศบาล 3 ขนาดปากรางฯ กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร
 ขอบรางฯ หนา 0.15 เมตร ความยาว 140.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 เมตร ลาดลงสู่ร่องดินบ่อน้ำทิ้งไหลทางถนนสุรนารายณ์
 ความยาว 24.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 4/2559 รายการที่
 กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ
 ประมาณการโดย นายธนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6 เมื่อวันที่ = 3 ส.ค. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน/ขนทิ้ง	164	ลบ.ม.	-	-	147.00	24,108.00		
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.66	ลบ.ม.	515	5,489.90	59.00	628.94		
3	เหล็กเสริม RB 9 มม.	154.00	เส้น	125	19,250.00	10.00	1,540.00		
	RB 6 มม.	147.00	เส้น	75	11,025.00	5.00	735.00		
4	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	60	1,200.00	-	-		
5	ไม้แบบฯ	406.00	ตร.ม.	276	112,056.00	105.00	42,630.00		
6	ตะปู ขนาด 3"	74.00	กก.	50	3,700.00	-	-		
7	คอนกรีต 1:2:4	56.00	ลบ.ม.	1850	103,600.00	346.00	19,376.00		
8	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม	48.00	ท่อน	600	28,800.00	50.00	2,400.00		
9	ทาสีกันสนิม	60.48	ตร.ม.	30	1,814.40	20.00	1,209.60		
10	ท่อ PVC Ø 2"	7.00	ท่อน	120	840.00	-	-		
11	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,529.00	1,834.80	245.00	294.00		
12	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.30 x 1.00 ม.	24.00	ท่อน	350	8,400.00	50	1,200		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				298,010.10		94,121.54	392,131.64	
	ค่า Factor F =1.2509							490,517.47	
13	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2000	2,000	1,000	1,000	3,000.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างฯ							493,517.47	
	คิดเพียง							493,500	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสรวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

(ลงชื่อ)

(นางจงถนิม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

(นายธนกร งามประเสริฐ)

นักบริหารงานช่าง 6

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

190,000.-